
 

 

DODATOK č. 03936/2020-PNZ -P41312/15.03 

K NÁJOMNEJ ZMLUVE č. 04268/2015-PNZ-P41312/15.00 

uzatvorenej podľa § 663 Občianskeho zákonníka a druhej časti zákona č. 504/2003 Z. z. 

o nájme poľnohospodárskych pozemkov, poľnohospodárskeho podniku a lesných 

pozemkov a o zmene niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 

 

Čl. I 

Zmluvné strany 

 

1. Prenajímateľ:   

 

Slovenský pozemkový fond  

sídlo:    Búdková č. 36, 817 15 Bratislava 

štatutárny orgán: Ing. Gabriela Bartošová, generálna riaditeľka   

                    Ing. Peter Kubala, námestník generálnej riaditeľky    

bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava 

IBAN:   SK35 8180 0000 0070 0000 1638 

IČO:   17 335 345 

DIČ:   2021007021 

zapísaný v obchodnom registri Okresný súd Bratislava I Oddiel: Po, vložka číslo: 35/B       

(ďalej len „prenajímateľ“) 

 

2. Nájomca:         

  

Obchodné meno: Farma Plešivec s.r.o. 

sídlo :   Gemerská 741, 049 11 Plešivec 

štatutárny orgán:  Valéria Pulenová, konateľka 

bankové spojenie:  UniCreditBank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

IBAN:    SK09 1111 0000 0066 5826 2020 

IČO:    36 824 950 

DIČ:   2022436680 

zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Košice I, oddiel: Sro, vložka č. 24268/V 

(ďalej len „nájomca“) 

 

Čl. II 

Predmet dodatku 

 

1. Predmetom dodatku je zmena identifikačných údajov nájomcu podľa Čl. I tohto 

dodatku na základe právneho nástupníctva po pôvodnom nájomcovi  JUDr. Ing. Attila 

Fazekas, SHR, Gemerská 733/4, 049 11 Plešivec, IČO: 33 012 873 a niektorých ďalších 

článkov nájomnej zmluvy č. 04268/2015-PNZ -P41312/15.00. 

 



 

 

2. Dňa 31.01.2020 bola uzatvorená zmluva o predaji podniku medzi pôvodným nájomcom 

JUDr. Ing. Attila Fazekas, SHR s miestom podnikania Gemerská 733/4, 049 11 

Plešivec, IČO: 33 012 873, zapísaným na Obecnom úrade v Plešivci, Osvedčenie č.j. 

01/2013 z 18.02.2013 a spoločnosťou Farma Plešivec s.r.o. so sídlom Gemerská 741, 

049 11 Plešivec, IČO: 36 824 950, zapísanou v Obchodnom registri Okresného súdu 

Košice I, Oddiel: Sro, vložka č. 24268/V, na základe ktorej prešli všetky práva 

a povinnosti z nájomnej zmluvy č. 04268/2015-PNZ-P41312/15.00 ex lege na 

spoločnosť Farma Plešivec s.r.o. ako právneho nástupcu.  

 

3. Predmetom tohto dodatku k nájomnej zmluve je aj zmena predmetu nájmu v rozsahu 

zníženia nasledovne: 

 

 a) prenajímaná výmera pozemkov sa znižuje o 7,3462 ha v k.ú Kunova Teplica k  

01.01.2018, 

 b) prenajímaná výmera pozemkov sa znižuje o 0,5296 ha v k.ú. Pašková k 01.01.2019,  

 c) prenajímaná výmera pozemkov sa znižuje o 2,9644 ha v k.ú. Plešivec k 01.01.2019,  

 d) prenajímaná výmera pozemkov sa znižuje o 1,2563 ha v k.ú. Slavec k 01.01.2019, 

 e) prenajímaná výmera pozemkov v k.ú. Gemerská Hôrka a Vidová sa nemení.  

 

4. Na základe tohto dodatku sa Príloha č. 1 nájomnej zmluvy nahrádza Prílohou č. 1 tohto 

dodatku, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku.  

 

5. Zmluvné strany sa dohodli, že predmetom nájomnej zmluvy sú všetky pozemky v 

správe a nakladaní prenajímateľa vrátane spoluvlastníckych podielov na týchto 

pozemkoch v obvode nájomnej zmluvy odsúhlasenom obidvomi zmluvnými stranami. 

Predmet nájmu je špecifikovaný v stave registra „C“ katastra nehnuteľností v Prílohe č. 

1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto nájomnej zmluvy. Zmluvné strany vyhlasujú, že 

predmet nájomnej zmluvy bol zmluvnými stranami vzájomne odsúhlasený a obom 

zmluvným stranám je dobre známy.  

 

 

 

Čl. III 

Osobitné a záverečné ustanovenia 

 

1. Ostatné ustanovenia nájomnej zmluvy a jej dodatkov ostávajú nezmenené.  

 

2. Podmienky spracúvania osobných údajov, ako aj informácie v zmysle Čl. 13 a nasl. 

všeobecného nariadenia o ochrane osobných údajov sa nachádzajú na webovom sídle 

prenajímateľa www.pozfond.sk v sekcii ochrana osobných údajov.  

 

 

 

http://www.pozfond.sk/


 

 

3. Zmluvné  strany vyhlasujú, že si dodatok  prečítali, jeho obsahu porozumeli  a na znak 

súhlasu podpísali.  

 

4. Dodatok k nájomnej zmluve nadobúda účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho 

zákonníka  dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. 

 

 

 

V Bratislave dňa ............................                                    V Rožňave dňa .................................  

 

 

Prenajímateľ:                                                                    Nájomca:   

   

 

                                                              

Ing. Gabriela Bartošová                                                       Valéria Pulenová 

   generálna riaditeľka                                                                     konateľka 

 

 

 

 

 

      Ing. Peter Kubala 

námestník generálnej riaditeľky    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Príloha č. 1 k dodatku č. 03936/2020-PNZ -P41312/15.03 

k nájomnej zmluve č. 04268/2015-PNZ -P41312/15.00 

 

Obec: Gemerská Hôrka  

Okres: Rožňava Kat. územie: Gemerská Hôrka 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

439/4  380 13 E 0 571  380,00  130,61  43,53  174,14 

439/9  1278 13 I 0 571  1278,00  123,03  224,95  347,98 

439/10  1203 13 I 0 562  1203,00  0,00  178,79  178,79 

961 3 4000 7 E 0 508 3 4000,00  0,00 1 4397,98 1 4397,98 

 

Obec: Pašková  

Okres: Rožňava Kat. územie: Pašková 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

10  7327 7 E 0 153  7327,00  557,90  1298,85  1856,75 

81 2 3925 2 E 0 153 2 3925,00  5709,85  3478,27  9188,12 

83  149 14 I 0 153  149,00  149,40  0,00  149,40 

281 6 0814 7 E 0 153 6 0814,00  4739,09 1 1932,73 1 6671,82 

282  5918 7 E 0 153  5918,00  615,17  966,01  1581,18 

286/2  2097 13 E 0 153  2097,00  506,73  400,68  907,41 

287/1 25 2306 2 E 0 0 25 2306,00 5 2605,17 4 1057,10 9 3662,27 

287/2 3 3071 2 E 0 153 3 3071,00  718,54  4802,02  5520,56 

290  347 7 E 0 153  347,00  346,96  0,00  346,96 

291 1 4884 7 E 0 0 1 4884,00  508,90  1516,76  2025,66 

292/2  3567 13 E 0 153  3567,00  1234,99  390,57  1625,56 

293/1  6952 2 E 0 153  6952,00  31,81  461,31  493,12 

293/2  939 13 E 0 153  939,00  929,61  0,60  930,21 

294 1 2017 14 E 0 153 1 2017,00  93,36  2208,86  2302,22 

295  1538 7 E 0 0  1538,00  375,59  248,67  624,26 

297 2 6948 7 E 0 0 2 6948,00  0,00  3078,32  3078,32 

298  2579 7 E 0 153  2579,00  0,00  107,47  107,47 

299  9877 7 E 0 153  9877,00  0,00  183,20  183,20 

300/1 3 4331 2 E 0 153 3 4331,00  2309,51  7349,75  9659,26 

300/2 2 3993 2 E 0 153 2 3993,00  0,00  5195,64  5195,64 

301/3  3207 7 E 0 153  3207,00  57,30  66,84  124,14 

301/4  2703 7 E 0 153  2703,00  0,00  289,78  289,78 

301/5  980 7 E 0 153  980,00  691,76  0,00  691,76 



 

 

 

 

 

Obec: Pašková 

 

Okres: Rožňava Kat. územie: Pašková 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

304 3 0606 2 E 0 0 3 0606,00  2066,85  6328,66  8395,51 

311  1481 2 E 0 153  1481,00  458,69  411,34  870,03 

312  405 2 E 0 153  405,00  1,74  112,99  114,73 

313  2594 2 E 0 0  2594,00  343,03  584,63  927,66 

314  3993 11 E 0 153  3933,00  1051,16  829,90  1881,06 

315 21 6233 2 E 0 0 21 6210,00 1 8427,22 4 2763,22 6 1190,44 

316 1 3042 7 E 0 153 1 3042,00  729,16  1717,63  2446,79 

318 1 4298 7 E 0 153 1 4298,00  1094,25  2683,24  3777,49 

320  6869 2 E 0 153  6869,00  620,50  545,31  1165,81 

321  3515 14 E 0 153  3515,00  503,07  484,63  987,70 

322 2 0241 2 E 0 153 2 0241,00  2674,14  3168,51  5842,65 

323 20 2715 7 E 0 0 20 2715,00 1 7827,73 3 5731,72 5 3559,45 

324/3 13 0661 2 E 0 153 13 0661,00  7324,57 2 9802,11 3 7126,68 

324/4  1528 2 E 0 153  1528,00  157,98  526,50  684,48 

327/2  50 7 I 433 153  50,00  50,00  0,00  50,00 

329 7 4789 2 E 0 153 7 4789,00 1 0065,29 1 9977,55 3 0042,84 

330  2458 7 E 0 153  2458,00  735,94  265,28  1001,22 

331 4 3001 7 E 0 153 4 3001,00  1825,46 1 1117,04 1 2942,50 

332  4133 7 E 0 153  4133,00  743,14  112,89  856,03 

333  284 7 E 0 153  284,00  0,00  0,57  0,57 

334  1128 7 E 0 153  1128,00  778,27  108,18  886,45 

335 2 9833 7 E 0 153 2 9833,00  3125,84  8151,86 1 1277,70 

336  3639 7 E 0 153  3639,00  688,67  1327,80  2016,47 

337 1 4457 2 E 0 153 1 4457,00  7163,28  857,03  8020,31 

338  6682 7 E 0 153  6682,00  1178,62  1238,59  2417,21 

339  1819 5 E 0 153  1819,00  273,73  556,71  830,44 

340 12 2262 2 E 0 0 12 2262,00 1 4541,21 2 5541,30 4 0082,51 

342  3644 14 E 0 153  3644,00  915,98  646,15  1562,13 

343 15 5512 2 E 0 0 15 5512,00 3 8755,37 1 5920,26 5 4675,63 

344 4 8364 2 E 0 0 4 8364,00  3771,54  8737,47 1 2509,01 

345 5 7164 7 E 0 153 5 7164,00  3334,31 1 3609,48 1 6943,79 

346 3 8239 7 E 0 153 3 8239,00  1528,57  5843,34  7371,91 

348  5231 7 E 0 153  5231,00  0,00  845,13  845,13 

351 3 3451 7 E 0 153 3 3451,00  1298,37  1602,91  2901,28 

352  3354 7 E 0 153  3354,00  105,20  1446,84  1552,04 

361 2 7812 7 E 0 0 2 7812,00  696,80  5763,27  6460,07 



 

 

Obec: Pašková  

Okres: Rožňava Kat. územie: Pašková 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

362  4888 7 E 0 153  4888,00  340,26  1249,14  1589,40 

363 1 5075 7 E 0 153 1 5075,00  1618,23  4705,92  6324,15 

364 1 9516 7 E 0 153 1 9516,00  1561,74  6428,70  7990,44 

365  3612 7 E 0 153  3612,00  90,32  632,22  722,54 

372/1 7 1494 7 E 0 153 7 1494,00 4 4093,75  243,75 4 4337,50 

382  2334 13 E 0 153  2334,00  203,11  795,68  998,79 

385  925 13 E 0 153  925,00  312,11  157,22  469,33 

386  2260 13 E 0 153  2260,00  2188,07  28,65  2216,72 

388  1045 13 E 0 153  1045,00  93,08  152,28  245,36 

389  1832 13 E 433 153  1832,00  1832,00  0,00  1832,00 

409  276 13 E 0 153  276,00  65,99  0,00  65,99 

410  133 11 E 0 153  133,00  0,04  0,31  0,35 

411  5717 11 E 0 153  5717,00  89,28  624,92  714,20 

412  573 11 E 0 153  573,00  0,00  94,77  94,77 

 

 

Obec: Plešivec  

Okres: Rožňava Kat. územie: Plešivec 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

166/2  1158 7 E 0 1221  1158,00  0,00  0,14  0,14 

166/10  1012 7 E 0 1221  1012,00  375,55  0,00  375,55 

166/37  3544 7 E 0 1221  3544,00  0,00  1455,08  1455,08 

166/52  357 7 I 0 1221  357,00  0,00  37,54  37,54 

386/1 13 2140 2 E 0 1221 13 2140,00  2650,09 4 0480,55 4 3130,64 

387/1  849 2 E 0 1221  849,00  0,00  307,07  307,07 

387/2  432 2 E 0 1221  432,00  0,00  23,64  23,64 

388/2 3 1687 2 E 0 1221 3 1687,00  0,00 1 1260,97 1 1260,97 

455  1251 5 I 2247 199  1251,00  1251,00  0,00  1251,00 

469/1  5051 2 I 0 1221  5051,00  0,00  1400,13  1400,13 

469/2  1455 13 I 0 1221  1455,00  0,00  512,15  512,15 

470/1 2 8872 7 I 0 1221 2 8872,00  276,63 1 0915,65 1 1192,28 

470/4  689 14 I 0 1  689,00  0,00  212,55  212,55 

470/5  367 13 I 0 1  367,00  0,00  266,55  266,55 

470/6  1730 13 I 0 1  1730,00  0,00  679,00  679,00 

470/7  97 13 I 0 1  97,00  3,48  52,07  55,55 

470/8  444 14 I 0 1  444,00  0,00  162,58  162,58 



 

 

Obec: Plešivec  

Okres: Rožňava Kat. územie: Plešivec 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

470/9  97 13 I 0 1  97,00  0,00  31,70  31,70 

470/10  1059 13 I 0 1234  1059,00  0,00  365,23  365,23 

471/1 3 2952 13 I 0 1221 3 2952,00  809,25 1 1484,18 1 2293,43 

471/2  1016 13 I 0 1  1016,00  0,00  142,09  142,09 

471/3  223 14 I 0 1  223,00  0,00  79,38  79,38 

471/4  1205 13 I 0 1221  1205,00  0,00  533,64  533,64 

471/7  833 13 I 0 1221  833,00  0,00  44,59  44,59 

471/8  82 13 I 0 1221  82,00  0,00  7,23  7,23 

471/10  700 13 I 0 1233  700,00  28,58  343,23  371,81 

471/12  62 13 I 0 1221  62,00  0,00  56,05  56,05 

472/1  8675 13 I 0 1221  8675,00  126,36  2630,16  2756,52 

472/2  406 13 I 0 1221  406,00  1,20  138,84  140,04 

472/3  37 13 I 0 1221  37,00  0,00  21,28  21,28 

472/4  491 13 I 0 1221  491,00  9,66  158,47  168,13 

472/5  583 13 I 0 1221  583,00  9,78  189,67  199,45 

472/6  30 13 I 0 1221  30,00  0,00  0,24  0,24 

472/7  781 13 I 0 1221  781,00  0,00  281,13  281,13 

472/8  170 13 I 0 1221  170,00  0,00  73,33  73,33 

473/1  487 13 I 0 1  487,00  33,80  94,64  128,44 

474/1  1520 13 I 0 1221  1520,00  263,91  740,81  1004,72 

474/2  1093 13 I 0 1221  1093,00  21,00  462,21  483,21 

476/2  991 5 I 0 3  991,00  0,00  589,79  589,79 

614  109 7 I 0 1221  109,00  0,00  52,78  52,78 

622  930 7 I 0 1221  930,00  0,00  61,03  61,03 

629/1  1011 7 I 0 1221  1011,00  0,00  115,03  115,03 

901  3331 7 E 0 1221  3331,00  0,00  2,45  2,45 

908/1  9935 7 E 0 1221  9935,00  325,79  2896,63  3222,42 

909/1  3946 14 E 0 1  3946,00  0,00  942,22  942,22 

910  1730 14 E 0 1  1730,00  0,00  242,20  242,20 

918/3  172 7 E 0 1221  172,00  0,00  47,77  47,77 

949  75 7 I 0 1221  75,00  0,00  43,29  43,29 

950  169 7 I 0 1221  169,00  0,00  21,92  21,92 

959/12  1215 2 I 0 1221  1215,00  0,00  317,66  317,66 

959/15  338 2 E 0 1221  338,00  311,51  0,00  311,51 

959/16  418 2 E 0 1221  418,00  0,00  198,89  198,89 

959/17  239 2 E 0 1221  239,00  0,00  2,61  2,61 

965/1  253 7 I 0 1221  253,00  253,21  0,00  253,21 



 

 

 

 

Obec: Plešivec 

 

Okres: Rožňava Kat. územie: Plešivec 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

966/4  812 7 I 0 1221  812,00  63,58  96,05  159,63 

967/1  2625 2 I 0 1221  2625,00  0,42  402,39  402,81 

967/3  252 2 I 0 1221  252,00  3,02  12,08  15,10 

967/4  371 2 E 0 1221  371,00  26,98  58,86  85,84 

977/1  542 13 I 0 1221  542,00  429,46  0,00  429,46 

979/1  75 13 E 0 1221  75,00  0,00  0,34  0,34 

1079/1  626 7 E 0 1221  626,00  0,00  442,35  442,35 

1085/5  1267 7 E 0 1221  1267,00  0,00  623,07  623,07 

1085/6  249 7 E 0 1221  249,00  0,00  5,95  5,95 

1085/7  395 13 E 0 1221  395,00  0,00  394,57  394,57 

1085/8  73 13 E 0 1221  73,00  0,00  72,56  72,56 

1085/9  7 13 E 0 1221  7,00  0,00  6,78  6,78 

1088/3  706 7 E 0 1221  706,00  0,00  130,78  130,78 

1088/5  122 13 E 0 1221  122,00  0,00  30,46  30,46 

1088/6  64 13 E 0 1221  64,00  0,00  15,95  15,95 

1088/8  54 13 E 0 1221  54,00  0,00  36,23  36,23 

1088/10  74 13 E 0 1221  74,00  0,00  74,29  74,29 

1088/11  64 13 E 0 1221  64,00  0,00  63,99  63,99 

1088/13  16 13 E 0 1221  16,00  0,00  10,92  10,92 

1088/15  22 13 E 0 1221  22,00  0,00  21,88  21,88 

1088/17  24 13 E 0 1221  24,00  0,00  15,87  15,87 

1088/19  34 13 E 0 1221  34,00  0,00  33,59  33,59 

1088/20  94 13 E 0 1221  94,00  0,00  94,29  94,29 

1088/21  112 13 E 0 1221  112,00  0,00  28,03  28,03 

1088/22  80 13 E 0 1221  80,00  0,00  80,12  80,12 

1088/24  1 13 E 0 1221  1,00  0,00  1,07  1,07 

1101/7  89 7 E 0 1221  89,00  0,00  88,89  88,89 

1102/1  9394 7 E 0 1221  9394,00  0,00  3445,23  3445,23 

1102/2  36 13 E 0 1221  36,00  0,00  0,29  0,29 

1102/3  54 13 E 0 1221  54,00  0,00  44,85  44,85 

1237  1001 7 E 0 1221  1001,00  116,77  313,36  430,13 

1238  535 7 E 0 1221  535,00  0,00  535,40  535,40 

1244/1 25 1772 2 E 0 1221 25 1772,00  7126,10 6 3216,75 7 0342,85 

1244/2 1 9669 2 E 0 1221 1 9669,00  135,09  2754,95  2890,04 

1316/5  514 14 E 0 5  514,00  0,00  123,30  123,30 

1336/2  5440 13 E 0 4  5440,00  262,72  137,13  399,85 

1370  3234 2 E 0 1221  3234,00  183,49  618,82  802,31 



 

 

Obec: Plešivec  

Okres: Rožňava Kat. územie: Plešivec 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

1371  889 2 E 0 1221  889,00  19,42  74,74  94,16 

1372  2668 7 E 0 1221  2668,00  890,30  615,97  1506,27 

1375 3 2036 2 E 0 1221 3 2036,00  3413,31  3044,74  6458,05 

1377  1468 14 E 0 1221  1468,00  0,00  1107,15  1107,15 

1378 2 9684 2 E 0 1221 2 9684,00  773,51  7390,56  8164,07 

1379 9 2954 2 E 0 0 9 2954,00  3955,65 2 4692,46 2 8648,11 

1380 3 0339 7 E 0 1221 3 0339,00  331,15  6045,55  6376,70 

1438/1 5 5862 14 E 0 1 5 5862,00  230,08 3 6179,82 3 6409,90 

1467/1 12 6900 7 E 0 1221 12 6900,00  41,91 2 4791,57 2 4833,48 

1470/1  66 14 E 0 1221  66,00  0,07  38,84  38,91 

1474/1 6 6102 7 E 0 1221 6 6102,00  65,81 3 8834,55 3 8900,36 

1508 4 3240 7 E 0 1221 4 3240,00  42,80 2 5455,53 2 5498,33 

1509 3 8192 7 E 0 1221 3 8192,00  37,95 2 2398,25 2 2436,20 

1512 9 8958 7 E 0 1221 9 8958,00  98,52 5 8137,09 5 8235,61 

1521 2 5858 7 E 0 1221 2 5858,00  25,22 1 4881,03 1 4906,25 

1522/2 3 2451 7 E 0 1221 3 2451,00  3,12  1840,48  1843,60 

1525 6 9858 7 E 0 1221 6 9858,00  1,72  1022,54  1024,26 

1527/1 210 8606 7 E 0 1221 210 8606,00 1 5114,39 2 3223,58 3 8337,97 

1537/1 9 7507 7 E 0 1221 9 7507,00  6844,23  101,30  6945,53 

1546 28 9628 7 E 0 1221 28 9628,00  0,00 6 1095,73 6 1095,73 

1552/2 1 9827 7 E 0 1221 1 9827,00  0,00  6227,55  6227,55 

1596 6 0161 2 E 0 1221 6 0161,00  1297,30 1 6646,65 1 7943,95 

1597  6608 7 E 0 1221  6608,00  13,56  1546,43  1559,99 

1598/2  1927 7 E 0 1221  1927,00  1,66  476,29  477,95 

1599  830 2 E 0 1221  830,00  0,00  284,97  284,97 

1600/1 12 3494 2 E 0 1221 12 3494,00  1765,62 3 7785,98 3 9551,60 

1601 5 6825 2 E 0 1221 5 6825,00  1650,00 1 4207,68 1 5857,68 

1674/2  688 7 E 0 1221  688,00  0,00  220,70  220,70 

1682 2 9203 7 E 0 1221 2 9203,00  0,00 1 1564,88 1 1564,88 

1686 30 6205 14 E 0 1221 30 6205,00 1 2989,56 10 7336,48 12 0326,04 

1688 10 6575 2 E 0 1221 10 6575,00  531,51 2 3622,98 2 4154,49 

1689/1 14 3394 2 E 0 1221 14 3394,00  3173,23 4 2453,42 4 5626,65 

1689/6  793 2 E 0 1221  793,00  77,03  1,85  78,88 

1690/1 8 1438 2 E 0 1221 8 1438,00  2430,48 1 9822,62 2 2253,10 

1692  3220 7 E 0 1221  3220,00  620,78  2226,58  2847,36 

1700/1 5 8216 14 E 0 1221 5 8216,00  0,00  4453,05  4453,05 

1702/1 16 5831 14 E 0 1221 16 5831,02  4202,03  1363,64  5565,67 



 

 

 

 

Obec: Plešivec 

 

Okres: Rožňava Kat. územie: Plešivec 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

1703/1 42 8433 7 E 0 1221 42 8433,00  5579,56 13 7897,54 14 3477,10 

1707 15 8352 7 E 0 1221 15 8352,00  6175,78 3 9794,76 4 5970,54 

1711 17 9094 7 E 0 1221 17 9094,00  4311,46 5 7491,01 6 1802,47 

1712/1 10 8298 2 E 0 1221 10 8298,00  4278,42 2 1530,07 2 5808,49 

1714 11 7215 2 E 0 1221 11 7215,00  3495,91 4 0775,50 4 4271,41 

1717  3300 7 E 0 1221  3300,00  0,00  223,37  223,37 

1725/1 1 4717 7 E 0 1221 1 4717,00  0,00  1161,65  1161,65 

1725/4  414 7 E 0 1221  414,00  0,00  48,54  48,54 

1725/5  620 7 E 0 1221  620,00  0,00  37,44  37,44 

1725/21  6397 7 E 0 1221  6397,00  0,00  489,39  489,39 

1725/22  838 7 E 0 1221  838,00  0,00  36,97  36,97 

1726/1  8820 7 E 0 1221  8820,00  151,94  1531,89  1683,83 

1734/94  3491 7 E 0 1221  3491,00  0,00  2046,39  2046,39 

1751  3491 2 E 0 1221  3491,00  163,43  957,54  1120,97 

1755/1 8 4459 2 E 0 1221 8 4459,00  953,22 2 9556,65 3 0509,87 

1756  609 14 E 0 1  609,00  0,00  263,63  263,63 

1757  2204 14 E 0 1  2204,00  234,57  480,64  715,21 

1758 10 0575 2 E 0 1221 10 0575,00  1303,12 3 0817,81 3 2120,93 

1759  3651 7 E 0 1221  3651,00  0,00  1112,62  1112,62 

1761/2  49 7 E 0 1221  49,00  0,00  46,49  46,49 

1767 11 2468 2 E 0 1221 11 2468,00  2243,82 4 0782,98 4 3026,80 

1769  3430 7 E 0 1221  3430,00  0,00  911,07  911,07 

1770 9 7926 2 E 0 1221 9 7926,00  2384,04 2 5395,45 2 7779,49 

1774 13 7817 2 E 0 1221 13 7817,00  3673,33 5 1216,45 5 4889,78 

1778  7105 7 E 0 1221  7105,00  0,00  976,40  976,40 

1803 12 5805 2 E 0 1221 12 5805,00  2333,23 5 5826,44 5 8159,67 

1806 4 9144 2 E 0 1221 4 9144,00  3659,08  6171,48  9830,56 

1808  649 2 E 0 1221  649,00  0,00  171,70  171,70 

1809/1 3 5226 2 E 0 1221 3 5226,00  0,00 1 2780,83 1 2780,83 

1810 2 6921 2 E 0 1221 2 6921,00  214,45 1 0109,63 1 0324,08 

1835/1 8 8125 7 E 0 0 8 8125,00  1126,65 2 5133,50 2 6260,15 

1835/2 5 1479 14 E 0 1221 5 1479,00  31,31 1 7092,34 1 7123,65 

1836 30 4094 2 E 0 1221 30 4094,00  9179,98 7 8165,98 8 7345,96 

1837 1 9431 7 E 0 1221 1 9431,00  1132,70 1 1888,26 1 3020,96 

1901  3558 13 E 0 1  3558,00  0,17  862,73  862,90 

1928/1 1 6783 11 E 0 1 1 6783,00  3,96  1155,77  1159,73 



 

 

 
 

 

Obec: Plešivec 

 

Okres: Rožňava Kat. územie: Plešivec 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

1928/4 1 7143 2 E 0 1221 1 7143,00  75,77  1298,86  1374,63 

1928/8  91 2 E 0 1221  91,00  0,00  90,33  90,33 

1928/11  1531 2 E 0 1221  1531,00  0,00  201,60  201,60 

1934  2431 11 E 0 1  2431,00  39,61  1155,67  1195,28 

1945/1  4029 7 E 0 1221  4029,00  0,00  1358,22  1358,22 

1946/6 1 7552 11 E 0 5 1 7552,00  282,38  4969,64  5252,02 

1946/7 1 1603 11 E 0 5 1 1603,00  161,17  2388,27  2549,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Obec: Slavec  

Okres: Rožňava Kat. územie: Slavec 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

352/1 2 0150 7 E 0 260 2 0150,00  0,26  961,82  962,08 

352/24  80 7 E 0 260  80,00  0,00  9,02  9,02 

352/25  68 7 E 0 260  68,00  0,00  7,72  7,72 

352/26  109 7 E 0 260  109,00  0,00  12,33  12,33 

352/27  51 7 E 0 260  51,00  0,00  5,71  5,71 

352/28  12 7 E 0 260  12,00  0,00  1,40  1,40 

352/29  29 7 E 0 260  29,00  0,00  3,27  3,27 

352/30  4 7 E 0 260  4,00  0,00  0,41  0,41 

352/31  14 7 E 0 260  14,00  0,00  1,57  1,57 

352/32  55 7 E 0 260  55,00  0,00  6,20  6,20 

352/33  42 7 E 0 260  42,00  0,00  4,72  4,72 

352/34  17 7 E 0 260  17,00  0,00  1,93  1,93 

352/35  19 7 E 0 260  19,00  0,00  2,11  2,11 

353/1  927 7 E 0 260  927,00  0,00  142,29  142,29 

353/2  249 7 E 0 260  249,00  0,00  2,88  2,88 

353/3  1025 7 E 791 260  1025,00  0,00  115,68  115,68 

353/4  369 7 E 792 260  369,00  0,00  35,20  35,20 

357 2 1537 7 E 0 260 2 1537,00  283,79  1105,87  1389,66 

373/1 26 7496 2 E 0 260 26 7496,00  3506,59 2 1381,18 2 4887,77 

374/5  720 13 I 0 260  720,00  575,69  0,00  575,69 

374/7  1269 13 I 0 260  1269,00  458,00  0,00  458,00 

374/8  2032 13 I 0 260  2032,00  2031,98  0,00  2031,98 

374/9  5971 13 I 0 260  5971,00  5970,57  0,00  5970,57 

377  9350 7 E 0 260  9350,00  0,00  440,57  440,57 

382 1 8239 7 E 0 260 1 8239,00  0,00  457,87  457,87 

383  1603 7 E 0 260  1603,00  0,00  135,73  135,73 

384/1 28 0898 2 E 0 260 28 0898,00 1 1865,45 1 4553,74 2 6419,19 

386 1 5427 7 E 0 260 1 5427,00  20,58  215,29  235,87 

387/1 5 3439 2 E 0 260 5 3439,00  0,00  4084,21  4084,21 

392 4 1390 7 E 0 260 4 1390,00  8656,84  2045,37 1 0702,21 

393/1 8 6727 7 E 0 260 8 6727,00 2 3739,11  2469,60 2 6208,71 

393/2  204 13 E 0 260  204,00  64,58  82,85  147,43 

398/4  2848 2 E 0 260  2848,00  0,00  118,74  118,74 

398/5  684 2 E 0 260  684,00  0,00  0,16  0,16 

399 2 2299 2 E 0 260 2 2299,00  0,00  2762,54  2762,54 

400  5694 2 E 0 260  5694,00  0,00  823,37  823,37 

401/1 2 0261 2 E 0 260 2 0261,00  0,00  1153,88  1153,88 

402/1 4 2050 2 E 0 260 4 2050,00  0,00  1824,25  1824,25 

 



 

 

Obec: Slavec  

Okres: Rožňava Kat. územie: Slavec 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

392 4 1390 7 E 0 260 4 1390,00  8656,84  2045,37 1 0702,21 

393/1 8 6727 7 E 0 260 8 6727,00 2 3739,11  2469,60 2 6208,71 

393/2  204 13 E 0 260  204,00  64,58  82,85  147,43 

398/4  2848 2 E 0 260  2848,00  0,00  118,74  118,74 

398/5  684 2 E 0 260  684,00  0,00  0,16  0,16 

399 2 2299 2 E 0 260 2 2299,00  0,00  2762,54  2762,54 

400  5694 2 E 0 260  5694,00  0,00  823,37  823,37 

401/1 2 0261 2 E 0 260 2 0261,00  0,00  1153,88  1153,88 

402/1 4 2050 2 E 0 260 4 2050,00  0,00  1824,25  1824,25 

407 3 6354 2 E 0 260 3 6354,00  0,00  3534,70  3534,70 

410 8 5219 2 E 0 260 8 5218,99  0,00  562,54  562,54 

416/3  3384 7 E 0 260  3384,00  3384,49  0,00  3384,49 

418  4574 7 E 0 260  4574,00  4573,56  0,00  4573,56 

422  1642 2 E 401 260  1642,00  1642,00  0,00  1642,00 

423/1 2 1889 2 E 0 260 2 1889,00 2 1888,95  0,00 2 1888,95 

425 1 3910 2 E 0 260 1 3910,00 1 0725,77  0,00 1 0725,77 

443/7  11 7 E 401 260  11,00  11,00  0,00  11,00 

458/3  2773 7 E 401 260  2773,00  2773,00  0,00  2773,00 

458/12  3761 7 E 401 260  3761,00  3761,00  0,00  3761,00 

461/6  906 13 E 0 260  906,00  0,00  94,52  94,52 

461/7  1161 13 E 0 260  1161,00  15,65  91,56  107,21 

461/16  565 7 E 0 260  565,00  564,61  0,00  564,61 

463/1  3950 7 E 0 260  3950,00  7,39  0,00  7,39 

476  2906 13 E 401 260  2906,00  2906,00  0,00  2906,00 

477  2129 13 E 401 260  2129,00  2129,00  0,00  2129,00 

487/2  6206 13 E 0 260  6206,00  5664,08  0,00  5664,08 

493/3  237 13 E 0 260  237,00  158,25  0,00  158,25 

498/1  3759 13 E 0 260  3759,00  189,16  143,61  332,77 

498/2  412 13 E 0 260  412,00  411,76  0,00  411,76 

499  3838 13 E 0 260  3838,00  3838,09  0,00  3838,09 

500/1  870 13 E 0 260  870,00  0,00  0,01  0,01 

500/2 1 5999 7 E 0 0 1 5999,00  440,45  484,32  924,77 

500/3  4178 13 E 0 260  4178,00  0,00  0,42  0,42 

502  3234 13 E 0 260  3234,00  1,81  136,13  137,94 

 

 

 

 

 



 

 

Obec: Slavec  

Okres: Rožňava Kat. územie: Vidová 

Parcela C Prenajatá výmera 

Číslo Výmera 

celková 

Druh 

poz. 

I/E LV EL Prenajímaná 

výmera 

SR-SPF NV-SPF SPOLU 

SPF 

337  520 2 E 641 0  520,00  0,00  520,00  520,00 

360  1915 2 E 666 0  1915,00  0,00  1915,00  1915,00 

372  1077 2 E 637 0  1077,00  0,00  1077,00  1077,00 

373  928 2 E 693 0  928,00  0,00  928,00  928,00 

374  558 2 E 703 0  558,00  0,00  558,00  558,00 

375  558 2 E 606 0  558,00  0,00  558,00  558,00 

394  680 2 E 711 0  680,00  0,00  680,00  680,00 

413  972 2 E 720 0  972,00  972,00  0,00  972,00 

426  2452 7 E 720 0  2452,00  2452,00  0,00  2452,00 

428  934 2 E 685 0  934,00  0,00  934,00  934,00 

440  2012 2 E 666 0  2012,00  0,00  2012,00  2012,00 

446  1455 2 E 710 0  1455,00  0,00  1455,00  1455,00 

447  1965 2 E 612 0  1965,00  0,00  1965,00  1965,00 

533  3123 2 E 673 0  3123,00  0,00  3123,00  3123,00 

534  3419 2 E 666 0  3419,00  0,00  3419,00  3419,00 

535  1442 2 E 617 0  1442,00  0,00  1442,00  1442,00 

541  668 2 E 704 0  668,00  0,00  668,00  668,00 

604  781 2 E 606 0  781,00  0,00  781,00  781,00 

605  780 2 E 703 0  780,00  0,00  780,00  780,00 

612  830 2 E 641 0  830,00  0,00  830,00  830,00 

643  1322 2 E 605 0  1322,00  0,00  1322,00  1322,00 



 

 

SUMÁRNE ÚDAJE 

 

 

Katastrálne územie: Gemerská Hôrka 

 

Druh pozemku 
Parcely Prenajatá výmera 

  Výmera Počet SR-SPF NV-SPF Spolu 

trvalý trávny porast 3 4000 1   1 4398 1 4398 

zastavaná plocha a nádvorie  2861 3  254  447  701 

Spolu:                    2 3 6861 4  254 1 4845 1 5099 

 

Katastrálne územie: Pašková 

 

Druh pozemku 
Parcely Prenajatá výmera 

  Výmera Počet SR-SPF NV-SPF Spolu 

orná pôda 120 0580 20 16 7746 21 7621 38 5367 

záhrada  1819 1  274  557  831 

trvalý trávny porast 73 8221 35 9 1337 12 4514 21 5851 

vodná plocha 1 0416 4  1140  1550  2690 

zastavaná plocha a nádvorie 1 5275 9  7366  1926  9292 

ostatná plocha 1 9325 4  1662  3340  5002 

Spolu:                    6 198 5636 73 26 9525 34 9508 61 9033 

 

Katastrálne územie: Plešivec 

 

Druh pozemku 
Parcely Prenajatá výmera 

  Výmera Počet SR-SPF NV-SPF Spolu 

orná pôda 250 2218 44 6 3482 71 6933 78 0415 

záhrada  2242 2  1251  590  1841 

trvalý trávny porast 408 7683 60 4 4023 60 4222 64 8245 

vodná plocha 4 8369 4  487  9669 1 0156 

zastavaná plocha a nádvorie 6 6869 46  1999 2 1334 2 3333 

ostatná plocha 64 9486 15 1 7688 17 0078 18 7766 

Spolu:                    6 735 6867 171 12 8930 152 2826 165 1756 

 

Katastrálne územie: Slavec 

 

Druh pozemku 
Parcely Prenajatá výmera 

  Výmera Počet SR-SPF NV-SPF Spolu 

orná pôda 85 4683 14 4 9629 5 0799 10 0428 

trvalý trávny porast 25 2510 32 4 8216  8669 5 6885 

zastavaná plocha a nádvorie 4 0032 17 2 4415  549 2 4964 

Spolu:                    3 114 7225 63 12 2260 6 0017 18 2277 

 

 

 



 

 

Katastrálne územie: Vidová 

 

Druh pozemku 
Parcely Prenajatá výmera 

  Výmera Počet SR-SPF NV-SPF Spolu 

orná pôda 2 5939 20  972 2 4967 2 5939 

trvalý trávny porast  2452 1  2452    2452 

Spolu:                    2 2 8391 21  3424 2 4967 2 8391 

 

 

Celkom za dodatok č. 03936/2020-PNZ -P41312/15.03 

 

Druh pozemku Parcely Prenajatá výmera 

  Výmera Počet SR-SPF NV-SPF Spolu 

orná pôda 458 3420 98 28 1829 101 0320 129 2149 

záhrada  4061 3  1525  1147  2672 

trvalý trávny porast 511 4866 129 18 6028 75 1803 93 7831 

vodná plocha 5 8785 8  1627 1 1219 1 2846 

zastavaná plocha a nádvorie 12 5037 75 3 4034 2 4256 5 8290 

ostatná plocha 66 8811 19 1 9350 17 3418 19 2768 

Spolu:                      6 1055 4980 332 52 4393 197 2163 249 6556 

Legenda pre druh pozemku: 

 2 - orná pôda, 5 - záhrada, 7 - trvalý trávny porast, 11 - vodná plocha, 13 - zastavaná plocha a nádvorie, 14 - ostatná plocha 

 

 

 

 

 

 

 
 


